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Nationale Arena Club Meet 2019
Den Haag, 7 april 2019

1 - Nationale Arena Club Meet 2019 07-04-2019 - 13:00

Programmanr. 1 Meisjes, 4 x 50m schoolslag Minioren 2 t/m 5
07-04-2019 min.2-3 - 50m; min.4 - 50m; min.5 - 100m Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. ZVZ 1 ZVZ 3:08.54 3:19.12
Charlotte Smelt, Fay Boxum, Emmelien Smelt, Emmelien Smelt

2. De Dolfijn 1 De Dolfijn 3:18.07 3:21.37
Noa Jaffe, Liana Wetzlaugk, Rowan Hayes, Rowan Hayes

3. Hieronymus 1 Hieronymus 3:12.15 3:21.56
Evelien Goorhuis, Pien Koop, Vera Bastiaensen, Vera Bastiaensen

4. Rotterdam Swimming (SG) 1 Rotterdam Swimming (SG) 3:09.64 3:21.74
Mia Rodriguez, Juliëtte Woltjes, Flora Szili-Torok, Flora Szili-Torok

5. De Dinkel 1 De Dinkel 3:11.40 3:22.49
Mattea Gliese-Slooijer, Mila Soethof, Pien Hemmelder, Pien Hemmelder

6. De Columbiaan 1 De Columbiaan 3:22.71 3:29.48
Reina Böhm, Maria Bernadette Pericu, Tess van 't Land, Tess van 't Land

7. WVZ 1 WVZ 3:23.63 3:29.78
Tess van de Steeg, Charlize Barthen, Nadine Kuiper, Nadine Kuiper

8. ZPV Barracuda 1 ZPV Barracuda 3:30.19 3:30.81
Demi Bos, Grace Peters, Jinth Engelse, Jinth Engelse

9. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 3:23.14 3:32.89
Magari Wydh, Larissa Landus, Mylène Glas, Mylène Glas

10. ZPC De Zeeuwse Kust 1 ZPC De Zeeuwse Kust 3:26.03 3:34.13
Zoë Poppe, Djelaysa Buunk, Josefien Stroo, Josefien Stroo

11. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 3:34.66 3:34.35
Rosalia Gómez González, Marjolein de Gier, Melissa Hatzmann, Melissa Hatzmann

12. WZK Zwemmen 1 WZK Zwemmen 3:35.36 3:37.12
Madelief Matze, Imogen McNeill, Clara Kaarls, Clara Kaarls

13. PSV 1 PSV 3:28.85 3:44.72
Annemarijn Dalm, Noa van Hapert, Vivian Boetzkes, Vivian Boetzkes

14. DZ&PC 1 DZ&PC 3:32.34 3:54.17
Linne Zwaanswijk, Ilse Wiltjer, Jildou van der Hoek, Jildou van der Hoek

DIS ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 3:20.45
EA - Te vroeg overgenomen., 2e zwemmer

Femke ter Horst, Anna Venema, Dachen Haaijer, Dachen Haaijer

DIS Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 3:24.57
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Suus Geerligs, Eva Langenberg, Leonoor Smale, Leonoor Smale

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m schoolslag Minioren 3 t/m 6
07-04-2019 min.3-4 - 50m; min.5 - 50m; min.6 - 100m Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. ZVZ 1 ZVZ 2:56.27 3:03.02
Arthur Alberts, Jaydey Schonewille, Storm Boxum, Storm Boxum

2. De Dinkel 1 De Dinkel 3:02.27 3:08.71
Jort Gelevert, Sam Leferink, Tiede Groener, Tiede Groener

3. De Columbiaan 1 De Columbiaan 3:05.15 3:08.94
Tomas Ketelaars, Jamie Kenworthy, James Lawton, James Lawton

4. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 3:08.80 3:15.22
Ousayd Chahboun, Efe Tutar, Harun Fetic, Harun Fetic

5. De Dolfijn 1 De Dolfijn 3:09.43 3:16.81
Finn Hilders, Amos Sabag, Harvey Mills, Harvey Mills

6. ZPV Barracuda 1 ZPV Barracuda 3:20.38 3:18.57
Thygo van de Peppel, Chen Xi van Vianen, Hassan Turay, Hassan Turay
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Nationale Arena Club Meet 2019
Den Haag, 7 april 2019

Programmanr. 2, Jongens, 4 x 50m schoolslag, Minioren 3 t/m 6

rang vereniging inschrijftijd tijd

7. WZK Zwemmen 1 WZK Zwemmen 3:10.29 3:21.13
Ted Kaarls, Sasha Azimov, Sanad Abualrous, Sanad Abualrous

8. PSV 1 PSV 3:16.97 3:24.16
Joep van Casteren, Javier Vela Mesa, Phin van Ek, Phin van Ek

9. WVZ 1 WVZ 3:13.93 3:25.59
Idse Eisses, Esh Nolden, Denzel Barthen, Denzel Barthen

10. DZ&PC 1 DZ&PC 3:32.34 3:28.02
Stijn Dijkstra, Damir Mustafic, Gerben Bouma, Gerben Bouma

11. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 3:31.69 3:28.39
Wesley Korndewal, Damian Kapko, Thijs de Gier, Thijs de Gier

12. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 3:19.49 3:34.87
Mathijs Boersma, Levi Hendriksen, Tim Zuurman, Tim Zuurman

13. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 3:23.60 3:35.64
Jalani Sprott, Kyanu Sprott, Lucas Langenberg, Lucas Langenberg

14. ZPC De Zeeuwse Kust 1 ZPC De Zeeuwse Kust 3:35.05 3:38.91
Finn Bustraan, Jouke de Nooijer, Kimi-Njordr Jonkman, Kimi-Njordr Jonkman

15. Hieronymus 1 Hieronymus 3:23.85 3:39.44
Thijmen Pruijssers, Delano van der Wegen, Storm Buijs, Storm Buijs

DIS Rotterdam Swimming (SG) 1 Rotterdam Swimming (SG) 3:04.00
AA - gestart voor het startsignaal (en niet gezwommen)

Isayah van der Heul, Isaac Rodriguez, Thijs van der Hout, Thijs van der Hout

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
07-04-2019 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Malin Roozeboom WVZ 37.84 201100006 36.97
2. Paula Felicia Spans ZVZ 39.33 201000064 38.69
3. Evelien Goorhuis Hieronymus 41.00 201000194 39.42
4. Anouk Steller WVZ 41.01 201000004 40.44
5. Nina Tetteroo De Columbiaan 41.06 201000048 40.70
6. Maudi Kamphuis De Dinkel 43.22 201000646 41.90
7. Mattea Gliese-Slooijer De Dinkel 39.69 201100008 42.12 *
8. Julia de Graaf ZV De Zaan 46.46 201100210 43.07
9. Sophie Sjaardema De Columbiaan 43.35 201000236 43.17

10. Jenthe van Loon Aqua-Novio'94 46.24 201000562 43.29
11. Sophia ten Thij WZK Zwemmen 43.38 201001030 43.49
12. Emma ten Wolde WZK Zwemmen 51.99 201001034 43.87
13. Ylja Meulman DZ&PC 48.18 201000384 44.18
14. Matilde Pitarma De Dolfijn 48.35 201001280 44.36
15. Eva de Man Aqua-Novio'94 41.98 201000294 44.97
16. Fenne Metten ZPC AMERSFOORT 45.40 201000102 45.23
17. Lynn Walter ZPV Barracuda 49.41 201000394 45.24
18. Klaartje van Wijngaarden De Dolfijn 51.57 201001460 47.26
19. Britt Jongeneelen Hieronymus 46.63 201000196 47.79
20. Inès Hafidi Rotterdam Swimming (SG) 49.89 201100488 48.01
21. Iris Schravendijk Rotterdam Swimming (SG) 45.82 201000390 48.03
22. Verdysseldonk Isus PSV 56.62 201001221 54.87 *
23. Marlou Slomp ZPC Hoogeveen 1:09.16 201000456 55.30
24. Iris Chloë Zweijtzer Martinez ZPV Barracuda 59.68 201100844 1:00.54
25. Sophie Dzamastagic DZ&PC 55.80 201100480 1:01.00 *
DIS Eva Maassen PSV 1:10.07 201100384

AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

DIS Annika Binneveld ZV De Zaan 52.85 201001268
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Nationale Arena Club Meet 2019
Den Haag, 7 april 2019

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
07-04-2019 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Oliver Kelly WZK Zwemmen 40.15 200900373 38.47
2. Maurits Korenstra ZV De Zaan 42.11 201000141 41.78
3. Dylan Dortland ZPV Barracuda 45.71 200900165 42.35 *
4. Lucas Vermeulen Rotterdam Swimming (SG) 48.15 200900683 42.86 *
5. Jens van Sundert Hieronymus 42.60 200901281 43.23
6. Ties Hesse ZV De Zaan 44.04 200901015 43.51 *
7. Mike Hilders De Dolfijn 46.37 200900281 44.48
8. Noah Jansen Aqua-Novio'94 43.80 200900611 44.80
9. Felbe van 't Land ZPC AMERSFOORT 44.61 200900027 45.09

10. Sylvan Romeijnsen ZPC De Zeeuwse Kust 47.70 200901045 45.13
11. Jamil Maduro Aqua-Novio'94 44.81 201000047 45.23
12. Dax van den Nouland De Columbiaan 47.20 201000071 45.41
13. Ted Kaarls WZK Zwemmen 51.02 200900739 46.55
14. Ideun Bom Rotterdam Swimming (SG) 50.97 201000371 47.04
15. Fabian van Herel WVZ 47.28 200900383 47.76
16. Oscar de Groot PSV 48.17 200901033 48.44
17. Tomas Ketelaars De Columbiaan 51.25 200900729 49.26
18. Ryan Freriksen ZVZ 50.88 201000301 49.61
19. Rick Zuurman ZPC Hoogeveen 50.93 200900049 50.22
20. Nicolai Matla PSV 49.97 200901031 50.84 *
21. Grayson Carr De Dolfijn 53.38 200901935 51.39 *
22. Wesley Korndewal ZPC AMERSFOORT 53.94 200900405 51.41 *
23. Idse Eisses WVZ 52.20 200900009 52.17 *
24. Gijs Westerhof De Dinkel 52.52 200900287 52.23
25. Thijs Bijman ZPV Barracuda 56.65 200901111 52.81
26. Anoar Seniow Hieronymus 53.86 200901951 54.20
27. Mathijs Boersma ZPC Hoogeveen 59.91 201000313 54.66

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
07-04-2019 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m

1. Marjolein de Gier ZPC AMERSFOORT 1:18.77 200900196 1:14.51 * 35.33 1:14.51
2. Fay Boxum ZVZ 1:14.85 200900060 1:14.52 35.38 1:14.52
3. Rona Goverde Hieronymus 1:18.48 200900298 1:19.32 37.34 1:19.32
4. Karlijn van der Schrier Hieronymus 1:22.70 200900834 1:20.74 37.03 1:20.74
5. Lynn Bout ZV De Zaan 1:23.28 200900394 1:24.45 38.77 1:24.45
6. Juliëtte Woltjes Rotterdam Swimming (SG) 1:23.77 200900774 1:25.02 39.19 1:25.02
7. Liana Wetzlaugk De Dolfijn 1:36.25 200902398 1:25.41 42.71 1:25.41
8. Jaylee van Heijdoorn WVZ 1:26.89 200900636 1:25.75 41.23 1:25.75
9. Britt van der Baan ZV De Zaan 1:29.33 200900964 1:25.84 38.85 1:25.84

10. Gwen Hermans De Columbiaan 1:27.42 200900058 1:27.76 42.12 1:27.76
11. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 1:26.14 200900362 1:28.01 39.30 1:28.01

*50m

12. Nienke Koster ZPC Hoogeveen 1:29.18 200900612 1:28.23 40.74 1:28.23
13. Thea Roed Rotterdam Swimming (SG) 1:29.75 200900474 1:28.35 39.79 1:28.35
14. Noa van Hapert PSV 1:27.88 200901214 1:28.67 41.92 1:28.67
15. Dewi Mes ZPC De Zeeuwse Kust 1:27.38 200900542 1:29.48 43.29 1:29.48
16. Yfke Wennink De Dinkel 1:28.71 200900418 1:29.71 * 40.79 1:29.71
17. Nina de Bruijne De Dolfijn 1:37.59 200901316 1:30.38 41.31 1:30.38
18. Livia Paola Aqua-Novio'94 1:31.02 200900544 1:30.93 41.66 1:30.93
19. Anique Dorgelo ZVZ 1:31.58 200900062 1:31.71 41.86 1:31.71
20. Noor Ruitenbeek ZPC De Zeeuwse Kust 1:29.70 200900250 1:31.72 42.67 1:31.72
21. Esmaé de Gans ZPC AMERSFOORT 1:34.45 200900134 1:32.39 44.04 1:32.39
22. Noée Lagrange PSV 1:30.83 200901500 1:32.66 42.02 1:32.66
23. Valerie Hesper ZPV Barracuda 1:37.34 200900260 1:33.28 42.81 1:33.28
24. Tara Huiskamp WVZ 1:37.65 200901080 1:34.31 44.96 1:34.31
25. Hanne Groeneveld De Dinkel 1:41.07 200901586 1:39.12 44.25 1:39.12
26. Sterre van Dijk WZK Zwemmen 1:55.00 200901158 1:40.30 46.22 1:40.30
27. Aminata Turay ZPV Barracuda 1:48.82 200900282 1:44.09 46.88 1:44.09



Splash Meet Manager, 11.58847 Registered to KNZB 07-04-2019 16:14 - pagina 4

Nationale Arena Club Meet 2019
Den Haag, 7 april 2019

Programmanr. 5, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 4

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m

28. Heleen Adriaanse De Columbiaan 1:42.99 200901770 1:46.53 48.43 1:46.53
29. Rose Norde ZPC Hoogeveen 1:51.43 200900870 1:47.96 * 49.96 1:47.96
30. Lara van der Merwe WZK Zwemmen 1:55.31 200901760 1:49.21 * 50.39 1:49.21

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5
07-04-2019 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Isaac Rodriguez Rotterdam Swimming (SG) 41.89 200801939 42.24
2. Diede Veld ZVZ 42.08 200800011 43.30
3. Javier Vela Mesa PSV 44.95 200801809 44.55
4. Hein Muller DZ&PC 45.41 200800157 45.06
5. Jamie Kenworthy De Columbiaan 46.62 200800045 45.63
6. Sam Leferink De Dinkel 49.07 200800833 47.00
7. Ivan Bachvarov PSV 45.67 200800321 47.17
8. Bram ter Braak De Dinkel 49.56 200800281 47.64 *
9. Niek Hoogesteger ZPC De Zeeuwse Kust 52.17 200800579 48.00 *

10. Jay Wesseling ZPC Hoogeveen 49.14 200800017 48.32
11. Kyanu Sprott Aqua-Novio'94 46.78 200801241 48.90
12. Levi Hendriksen ZPC Hoogeveen 49.08 200800655 49.02 *
13. Lars Barendrecht ZPV Barracuda 52.44 200800587 49.53 *
14. Efe Tutar ZV De Zaan 53.53 200801207 50.85
15. Aditya Winterberg Rotterdam Swimming (SG) 50.20 200800953 50.92
16. Damian Kapko ZPC AMERSFOORT 52.93 200800073 51.90
17. Amos Sabag De Dolfijn 52.28 200801791 52.90
18. Tim Boerefijn WVZ 54.53 200802815 53.90 *
19. Esh Nolden WVZ 53.59 200800145 54.63
20. Marouane el Hani De Dolfijn 55.64 200801329 55.14
21. Sasha Azimov WZK Zwemmen 50.58 200800325 55.58
22. Mitchell van Dijk ZPV Barracuda 58.83 200800577 55.61
23. Paul-Antoine Nougier WZK Zwemmen 55.94 200802541 55.96
24. Thijn Metten ZPC AMERSFOORT 1:01.55 200801327 58.15
DIS Romano Bernard Hieronymus 50.59 200800591

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Thymion van Mirre DZ&PC 59.60 200802703 *
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Jord van Tilburg ZPC De Zeeuwse Kust 1:01.73 200801335
AFGEM Simon Travaille Aqua-Novio'94 52.75 200800991

Programmanr. 7 Meisjes, 4 x 50m rugslag Minioren 2 t/m 5
07-04-2019 min.2-3 - 50m; min.4 - 50m; min.5 - 100m Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. ZVZ 1 ZVZ 2:41.48 2:48.16
Paula Felicia Spans, Anna Fix, Esmee Mulder, Esmee Mulder

2. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 2:48.99 2:54.56
Femke ter Horst, Nienke Koster, Esmee van der Tuuk, Esmee van der Tuuk

3. DZ&PC 1 DZ&PC 2:58.99 2:58.92
Sophie Dzamastagic, Ilse Wiltjer, Frouke Ludwig, Frouke Ludwig

4. De Columbiaan 1 De Columbiaan 2:58.25 3:00.72
Reina Böhm, Gwen Hermans, Tessa Hoogstraten, Tessa Hoogstraten

5. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 2:52.06 3:01.63
Julia de Graaf, Larissa Landus, Mara Koppen, Mara Koppen

6. Hieronymus 1 Hieronymus 2:52.10 3:01.79
Yill van Bezouw, Rona Goverde, Imke Gram, Imke Gram

7. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 3:07.38 3:02.72
Fenne Metten, Marjolein de Gier, Maaike Ooms, Maaike Ooms
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Nationale Arena Club Meet 2019
Den Haag, 7 april 2019

Programmanr. 7, Meisjes, 4 x 50m rugslag, Minioren 2 t/m 5

rang vereniging inschrijftijd tijd

8. WVZ 1 WVZ 3:01.65 3:03.64
Tess van de Steeg, Naomi Janse, Maan Tempelaars, Maan Tempelaars

9. Rotterdam Swimming (SG) 1 Rotterdam Swimming (SG) 3:04.30 3:04.36
Inès Hafidi, Meredith Harris, Hannah Markovinovic, Hannah Markovinovic

10. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 2:50.49 3:05.87
Eva de Man, Tara Langkamp, Amara Jansen, Amara Jansen

11. ZPC De Zeeuwse Kust 1 ZPC De Zeeuwse Kust 3:11.48 3:09.87
Zoë Poppe, Jip Peeters, Vianne Goeree, Vianne Goeree

12. De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:59.85 3:10.03
Noa Jaffe, Puck van Wees, Rowan Hayes, Rowan Hayes

13. De Dinkel 1 De Dinkel 3:10.17 3:17.13
Maudi Kamphuis, Mila Soethof, Roos Kleissen, Roos Kleissen

14. PSV 1 PSV 3:11.20 3:25.11
Annemarijn Dalm, Naomi Boetzkes, Vivian Boetzkes, Vivian Boetzkes

15. ZPV Barracuda 1 ZPV Barracuda 3:54.71 3:26.02
Lynn Walter, Grace Peters, Frederique Verkuijl, Frederique Verkuijl

16. WZK Zwemmen 1 WZK Zwemmen 3:23.87 3:32.72 *
Sophia ten Thij, Sterre van Dijk, Juliëtte Priester, Juliëtte Priester

Programmanr. 8 Jongens, 4 x 50m rugslag Minioren 3 t/m 6
07-04-2019 min.3-4 - 50m; min.5 - 50m; min.6 - 100m Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 2:31.90 2:38.44
Maurits Korenstra, Giovanni Phillipson, Harun Fetic, Harun Fetic

2. De Dinkel 1 De Dinkel 2:35.18 2:40.37
Jort Gelevert, Milan Veelders, Tiede Groener, Tiede Groener

3. WZK Zwemmen 1 WZK Zwemmen 2:36.73 2:44.72
Oliver Kelly, Sebastian Lopes Cardozo, Otto Bosse, Otto Bosse

4. De Columbiaan 1 De Columbiaan 2:42.32 2:47.98
Dax van den Nouland, Rein Stoel, Boele Böhm, Boele Böhm

5. PSV 1 PSV 2:45.35 2:49.54
Joep van Casteren, Jones Chuang, Tim van Rooij, Tim van Rooij

6. De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:51.10 2:50.76
Mike Hilders, Jigal Halfhide, Harvey Mills, Harvey Mills

7. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 2:48.66 2:52.65
Felbe van 't Land, Tom Siewers, Tim van Erven, Tim van Erven

8. DZ&PC 1 DZ&PC 3:07.22 2:57.94
Stijn Dijkstra, Remco Jelsma, Tieme Wiersma, Tieme Wiersma

9. ZVZ 1 ZVZ 2:51.14 2:59.45
Arthur Alberts, Diede Veld, Nils van Toly, Nils van Toly

10. Rotterdam Swimming (SG) 1 Rotterdam Swimming (SG) 3:03.95 3:00.76
Ideun Bom, Aiden Lips, Thijs van der Hout, Thijs van der Hout

11. ZPV Barracuda 1 ZPV Barracuda 3:07.14 3:01.14
Dylan Dortland, Lars Barendrecht, Tristan Peltenburg, Tristan Peltenburg

12. ZPC De Zeeuwse Kust 1 ZPC De Zeeuwse Kust 3:12.59 3:04.10 *
Sylvan Romeijnsen, Niek Hoogesteger, Hugo van Beest, Hugo van Beest

13. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 2:54.34 3:05.19
Rick Zuurman, Jay Wesseling, Jordey Thole, Jordey Thole

14. WVZ 1 WVZ 2:58.24 3:06.53
Fabian van Herel, Esger van der Maas, Denzel Barthen, Denzel Barthen

15. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 3:02.84 3:14.24
Noah Jansen, Tim Brouwer, Lucas Langenberg, Lucas Langenberg

16. Hieronymus 1 Hieronymus 3:12.05 3:20.36
Thijmen Pruijssers, Romano Bernard, Storm Buijs, Storm Buijs
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Nationale Arena Club Meet 2019
Den Haag, 7 april 2019

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5
07-04-2019 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Lauren Cochran WZK Zwemmen 36.97 200801314 34.83
2. Emmelien Smelt ZVZ 32.99 200800012 34.85
3. Flora Szili-Torok Rotterdam Swimming (SG) 35.34 200800114 35.66
4. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 34.96 200800378 35.78
5. Tessa Hoogstraten De Columbiaan 36.06 200800544 36.01
6. Eva Jansen Rotterdam Swimming (SG) 38.30 200800482 36.95
7. Pien Hemmelder De Dinkel 36.37 200800278 36.96
8. Frouke Ludwig DZ&PC 37.69 200800112 37.30
9. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 38.32 200800380 39.92

10. Mint van Wees De Dolfijn 41.00 200801328 40.95
11. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 42.84 200801452 41.13
12. Mylène Glas ZV De Zaan 39.91 200800848 41.99
13. Wendy Huang PSV 44.83 200801510 42.59
14. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 39.97 200801580 42.71
15. Ayse Mayda ZV De Zaan 40.50 200800514 42.87
16. Vera Bastiaensen Hieronymus 39.21 200800572 43.34
17. Solana Kock WVZ 47.18 200802520 43.74
18. Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 40.23 200800682 43.82
19. Jenthe Visser DZ&PC 49.32 200800604 44.69
20. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 47.00 200800262 44.93
21. Narkeasha Peterson ZPC De Zeeuwse Kust 45.29 200800576 45.71
22. Maan Tempelaars WVZ 43.70 200802022 45.74
23. Leonoor Smale Aqua-Novio'94 45.72 200800942 46.58
24. Juliëtte Priester WZK Zwemmen 44.28 200800872 46.89 *
25. Naomi Langemaire ZPC De Zeeuwse Kust 48.77 200801666 47.09
26. Sanne Korndewal ZPC AMERSFOORT 46.03 200800314 47.34 *
27. Rosa Visscher ZVZ 47.54 200800706 47.86
28. Nikki Gelevert De Dinkel 54.39 200800458 48.14
29. Elodie Pasma ZPV Barracuda 51.73 200800864 48.56
30. Emma Moratto De Columbiaan 56.92 200801140 50.53
31. Frederique Verkuijl ZPV Barracuda 55.78 200800858 53.22
32. Lina Boutaleb PSV 54.01 200802404 54.59

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6
07-04-2019 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Shigeru Haarloo WVZ 33.31 200703147 32.10
2. Storm Boxum ZVZ 33.84 200700421 35.14
3. Tim van Rooij PSV 33.59 200700129 35.26
4. Jisse Lousma WVZ 38.27 200701493 35.47
5. Tim van Erven ZPC AMERSFOORT 35.83 200700175 35.83
6. Chris Kleissen De Dinkel 37.75 200700211 36.39
7. Jesse Bout ZV De Zaan 39.86 200700245 36.68
8. Nándor Szabó De Dolfijn 37.11 200700475 36.72
9. Erekle Papunashvili ZPC De Zeeuwse Kust 37.09 200701007 36.94

10. Jere Wiersma DZ&PC 36.39 200701037 37.76
11. Farhan Osmani ZV De Zaan 39.09 200700513 38.73
12. Sem Belmon De Dolfijn 40.36 200702099 38.82
13. Mika Bindels Rotterdam Swimming (SG) 40.81 200701239 39.04
14. Boele Böhm De Columbiaan 37.28 200700739 39.08
15. Niels Meijer Rotterdam Swimming (SG) 38.79 200701645 39.37
16. Twan Hoogervorst De Columbiaan 44.69 200700741 41.12
17. Mads van Norden ZPC AMERSFOORT 45.58 200700029 42.31
18. Daan van Peet De Dinkel 44.11 200700461 43.34
19. Adam Ziat ZPV Barracuda 44.31 200701885 43.80
20. Sanad Abualrous WZK Zwemmen 43.60 200703055 43.82
21. Bauke Vledder WZK Zwemmen 45.68 200701247 44.84
22. Tristan Peltenburg ZPV Barracuda 47.10 200700981 47.12
23. Cas Kleinpenning ZVZ 44.49 200702499 47.93
24. Phin van Ek PSV 45.57 200702827 49.05 *
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Programmanr. 10, Jongens, 50m vlinderslag, Minioren 6

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

25. Kimi-Njordr Jonkman ZPC De Zeeuwse Kust 48.83 200700149 49.07
26. Tim Zuurman ZPC Hoogeveen 49.81 200700131 50.88
27. Gerben Bouma DZ&PC 57.53 200701353 51.44
28. Lucas Langenberg Aqua-Novio'94 1:05.00 200701309 1:04.67
DIS Thom Knuiman Aqua-Novio'94 57.99 200702571

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 11 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2 en 3
07-04-2019 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Tess van de Steeg WVZ 42.33 201000016 42.23 *
2. Reina Böhm De Columbiaan 45.56 201000042 45.02
3. Malin Roozeboom WVZ 43.32 201100006 45.25
4. Mattea Gliese-Slooijer De Dinkel 47.96 201100008 47.80
5. Madelief Matze WZK Zwemmen 56.63 201001104 48.05 *
6. Maudi Kamphuis De Dinkel 49.70 201000646 48.61
7. Britt Jongeneelen Hieronymus 52.91 201000196 50.12 *
8. Eva de Man Aqua-Novio'94 47.06 201000294 50.55
9. Nina Tetteroo De Columbiaan 47.98 201000048 50.59

10. Yill van Bezouw Hieronymus 50.08 201100704 50.73
11. Fenne Metten ZPC AMERSFOORT 53.16 201000102 50.84 *
12. Emma ten Wolde WZK Zwemmen 54.61 201001034 51.82 *
13. Ylja Meulman DZ&PC 55.49 201000384 52.41 *
14. Rosalia Gómez González ZPC AMERSFOORT 56.11 201000342 53.25
15. Jenthe van Loon Aqua-Novio'94 49.82 201000562 53.41
16. Noa Jaffe De Dolfijn 51.76 201000726 53.58
17. Charlotte Smelt ZVZ 55.64 201000100 53.93
18. Klaartje van Wijngaarden De Dolfijn 56.63 201001460 53.98
19. Iris Schravendijk Rotterdam Swimming (SG) 54.50 201000390 54.47
20. Annika Binneveld ZV De Zaan 56.26 201001268 55.31 *
21. Inès Hafidi Rotterdam Swimming (SG) 54.54 201100488 57.45 *
22. Verdysseldonk Isus PSV 1:00.20 201001221 58.35 *
23. Marlou Slomp ZPC Hoogeveen 1:04.32 201000456 59.90
24. Demi Bos ZPV Barracuda 1:04.83 201001282 1:00.97 *
25. Eva Hensen ZPV Barracuda 1:04.05 201100806 1:09.42
26. Linne Zwaanswijk DZ&PC 1:02.90 201100478 1:12.96 *
27. Eva Maassen PSV 1:18.95 201100384 1:14.72
DIS Julia de Graaf ZV De Zaan 50.51 201100210

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
07-04-2019 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Oliver Kelly WZK Zwemmen 34.86 200900373 33.89
2. Lucas Vermeulen Rotterdam Swimming (SG) 34.26 200900683 34.99
3. Ties Hesse ZV De Zaan 36.47 200901015 35.51
4. Sven Bakker ZV De Zaan 36.86 200900085 35.82
5. Finn Hilders De Dolfijn 36.19 200900283 35.95
6. Joep van Casteren PSV 35.32 200901617 36.98 *
7. Thygo van de Peppel ZPV Barracuda 37.09 200901101 37.06
8. Dylan Dortland ZPV Barracuda 39.80 200900165 37.50
9. Jens van Sundert Hieronymus 36.96 200901281 37.91

10. Jalani Sprott Aqua-Novio'94 38.22 200900985 38.18
11. Noah Jansen Aqua-Novio'94 38.91 200900611 39.97
12. Tomas Ketelaars De Columbiaan 40.74 200900729 40.24
13. Idse Eisses WVZ 38.41 200900009 41.25
14. Wesley Korndewal ZPC AMERSFOORT 43.82 200900405 41.35
15. Grayson Carr De Dolfijn 42.18 200901935 41.37 *
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Den Haag, 7 april 2019

Programmanr. 12, Jongens, 50m vrije slag, Minioren 3 en 4

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

16. Jort Gelevert De Dinkel 43.55 201000021 41.41
17. Ideun Bom Rotterdam Swimming (SG) 44.44 201000371 42.14
18. Nicolai Matla PSV 40.82 200901031 42.51
19. Anoar Seniow Hieronymus 51.05 200901951 42.73
20. Tim Morren WVZ 45.06 201000473 42.83
21. Gijs Westerhof De Dinkel 47.40 200900287 46.98
22. Mathijs Boersma ZPC Hoogeveen 46.41 201000313 47.15
23. Finn Bustraan ZPC De Zeeuwse Kust 50.97 200901039 47.75
DIS Ryan Freriksen ZVZ 40.45 201000301

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Joshua Kelly WZK Zwemmen 52.40 201000845
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4
07-04-2019 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Fay Boxum ZVZ 42.46 200900060 44.41
2. Pien Koop Hieronymus 46.11 200900558 45.54
3. Djelaysa Buunk ZPC De Zeeuwse Kust 46.89 200900536 49.13
4. Anique Dorgelo ZVZ 49.76 200900062 50.23
5. Juliëtte Woltjes Rotterdam Swimming (SG) 50.81 200900774 51.34
6. Liana Wetzlaugk De Dolfijn 51.55 200902398 51.95
7. Thea Roed Rotterdam Swimming (SG) 53.75 200900474 52.05
8. Valerie Hesper ZPV Barracuda 54.42 200900260 52.59
9. Karlijn van der Schrier Hieronymus 51.69 200900834 52.66

10. Lara van der Merwe WZK Zwemmen 54.91 200901760 52.73
11. Ronja Eijben ZV De Zaan 56.97 200901786 53.13
12. Naomi Boetzkes PSV 52.60 200900584 53.27
13. Esmaé de Gans ZPC AMERSFOORT 52.41 200900134 53.35
14. Yfke Wennink De Dinkel 53.23 200900418 53.37
15. Iris Duim ZPC AMERSFOORT 52.12 200900092 53.47
16. Nina de Bruijne De Dolfijn 55.52 200901316 53.73
17. Charlize Barthen WVZ 51.78 200900176 54.02
18. Hanne Groeneveld De Dinkel 54.93 200901586 54.19
19. Grace Peters ZPV Barracuda 57.34 200901474 54.38
20. Livia Paola Aqua-Novio'94 57.85 200900544 55.74
21. Jip Peeters ZPC De Zeeuwse Kust 54.53 200900160 56.06
22. Noée Lagrange PSV 52.33 200901500 56.09
23. Jaylee van Heijdoorn WVZ 53.47 200900636 56.41 *
24. Heleen Adriaanse De Columbiaan 57.09 200901770 56.98
25. Anna Venema ZPC Hoogeveen 56.62 200900154 57.05
26. Imogen McNeill WZK Zwemmen 56.84 200902020 57.68
27. Maria Bernadette Pericu De Columbiaan 56.88 200901306 58.28 *
28. Rose Norde ZPC Hoogeveen 1:01.28 200900870 1:02.99
DIS Larissa Landus ZV De Zaan 50.03 200900526

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

DIS Eva Langenberg Aqua-Novio'94 54.66 200902400
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 14 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
07-04-2019 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m

1. Isaac Rodriguez Rotterdam Swimming (SG) 1:07.01 200801939 1:10.26 33.86 1:10.26
2. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 1:10.09 200801099 1:11.26 34.65 1:11.26
3. Diede Veld ZVZ 1:08.62 200800011 1:11.47 34.48 1:11.47
4. Milan Veelders De Dinkel 1:09.88 200800279 1:11.75 34.76 1:11.75
5. Rein Stoel De Columbiaan 1:11.20 200800463 1:12.94 35.63 1:12.94
6. Bram ter Braak De Dinkel 1:13.58 200800281 1:14.22 37.54 1:14.22
7. Sebastian Lopes Cardozo WZK Zwemmen 1:14.47 200800187 1:14.57 35.47 1:14.57
8. Jamie Kenworthy De Columbiaan 1:17.34 200800045 1:17.19 38.30 1:17.19
9. Delano van der Wegen Hieronymus 1:14.91 200801941 1:18.43 37.86 1:18.43

10. Ivan Bachvarov PSV 1:20.10 200800321 1:18.87 37.47 1:18.87
11. Javier Vela Mesa PSV 1:15.29 200801809 1:19.08 38.20 1:19.08
12. Remco Jelsma DZ&PC 1:19.99 200800639 1:19.95 39.57 1:19.95
13. Jigal Halfhide De Dolfijn 1:20.96 200802563 1:20.81 38.67 1:20.81
14. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 1:21.37 200800989 1:20.95 39.52 1:20.95
15. Jay Wesseling ZPC Hoogeveen 1:19.19 200800017 1:21.43 39.72 1:21.43
16. Sasha Azimov WZK Zwemmen 1:25.87 200800325 1:21.55 39.18 1:21.55
17. Aditya Winterberg Rotterdam Swimming (SG) 1:23.38 200800953 1:22.99 40.15 1:22.99
18. Hein Muller DZ&PC 1:20.39 200800157 1:23.12 40.41 1:23.12
19. Tom Siewers ZPC AMERSFOORT 1:30.00 200800259 1:23.70 41.01 1:23.70
20. Chen Xi van Vianen ZPV Barracuda 1:18.48 200800191 1:24.51 40.25 1:24.51
21. Lars Barendrecht ZPV Barracuda 1:27.20 200800587 1:25.58 39.71 1:25.58
22. Kyanu Sprott Aqua-Novio'94 NT 200801241 1:28.65 40.53 1:28.65
23. Tim Boerefijn WVZ 1:27.34 200802815 1:29.58 41.79 1:29.58
24. Niek Hoogesteger ZPC De Zeeuwse Kust 1:32.52 200800579 1:30.31 42.90 1:30.31
25. Esger van der Maas WVZ 1:30.40 200800733 1:34.21 44.90 1:34.21
26. Thijn Metten ZPC AMERSFOORT 1:48.62 200801327 1:35.92 45.92 1:35.92
27. Marouane el Hani De Dolfijn 1:39.21 200801329 1:42.40 46.87 1:42.40
28. Romano Bernard Hieronymus 1:42.14 200800591 1:48.88 49.11 1:48.88

AFGEM Jord van Tilburg ZPC De Zeeuwse Kust 1:33.25 200801335

Programmanr. 15 Meisjes, 4 x 50m vlinderslag Minioren 2 t/m 5
07-04-2019 min.2-3 - 50m; min.4 - 50m; min.5 - 100m Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. ZVZ 1 ZVZ 2:33.09 2:51.04
Paula Felicia Spans, Anna Fix, Emmelien Smelt, Emmelien Smelt

2. De Columbiaan 1 De Columbiaan 2:40.92 2:58.60
Tess Meeuwissen, Gwen Hermans, Tessa Hoogstraten, Tessa Hoogstraten

3. Hieronymus 1 Hieronymus 2:44.10 3:10.60
Evelien Goorhuis, Pien Koop, Vera Bastiaensen, Vera Bastiaensen

4. WVZ 1 WVZ 3:07.76 3:17.36
Malin Roozeboom, Jaylee van Heijdoorn, Solana Kock, Solana Kock

5. De Dinkel 1 De Dinkel 3:00.35 3:18.26
Lynn ten Berge, Mila Soethof, Pien Hemmelder, Pien Hemmelder

6. De Dolfijn 1 De Dolfijn 3:10.03 3:19.24
Matilde Pitarma, Puck van Wees, Mint van Wees, Mint van Wees

7. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 3:02.59 3:24.97 *
Femke ter Horst, Nienke Koster, Esmee van der Tuuk, Esmee van der Tuuk

8. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 3:14.73 3:27.83
Magari Wydh, Lynn Bout, Mylène Glas, Mylène Glas

9. ZPV Barracuda 1 ZPV Barracuda 3:26.67 3:29.52
Lynn Walter, Valerie Hesper, Jinth Engelse, Jinth Engelse

10. WZK Zwemmen 1 WZK Zwemmen 3:11.94 3:45.71
Sophia ten Thij, Lara van der Merwe, Lauren Cochran, Lauren Cochran

11. ZPC De Zeeuwse Kust 1 ZPC De Zeeuwse Kust 3:31.10 3:48.00 *
Zoë Poppe, Noor Ruitenbeek, Sione Latuheru, Sione Latuheru
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Programmanr. 15, Meisjes, 4 x 50m vlinderslag, Minioren 2 t/m 5

rang vereniging inschrijftijd tijd

DIS ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 3:34.87
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., 1e zwemmer

Rosalia Gómez González, Iris Duim, Melissa Hatzmann, Melissa Hatzmann

DIS PSV 1 PSV 3:30.77
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd., 1e zwemmer

Verdysseldonk Isus, Daphne Bilik, Wendy Huang, Wendy Huang

DIS Rotterdam Swimming (SG) 1 Rotterdam Swimming (SG) 3:01.64
EA - Te vroeg overgenomen., 2e zwemmer

Iris Schravendijk, Thea Roed, Hannah Markovinovic, Hannah Markovinovic

DIS DZ&PC 1 DZ&PC 3:23.18
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., 1e zwemmer

Ylja Meulman, Ilse Wiltjer, Indy Hof, Indy Hof

DIS Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 2:55.17
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., 1e zwemmer

Ilse de Haas, Tara Langkamp, Niobe Maduro, Niobe Maduro

Programmanr. 16 Jongens, 4 x 50m vlinderslag Minioren 3 t/m 6
07-04-2019 min.3-4 - 50m; min.5 - 50m; min.6 - 100m Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 2:43.21 2:48.66
Maurits Korenstra, Giovanni Phillipson, Jesse Bout, Jesse Bout

2. PSV 1 PSV 2:31.78 2:49.75
Oscar de Groot, Jones Chuang, Tim van Rooij, Tim van Rooij

3. De Columbiaan 1 De Columbiaan 2:36.38 2:52.88
Dax van den Nouland, Rein Stoel, Boele Böhm, Boele Böhm

4. Rotterdam Swimming (SG) 1 Rotterdam Swimming (SG) 2:47.53 2:55.17
Lucas Vermeulen, Aditya Winterberg, Niels Meijer, Niels Meijer

5. De Dinkel 1 De Dinkel 2:44.94 2:59.35
Gijs Westerhof, Milan Veelders, Tiede Groener, Tiede Groener

6. De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:50.49 3:00.98
Finn Hilders, Jigal Halfhide, Nándor Szabó, Nándor Szabó

7. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 2:57.43 3:02.21
Felbe van 't Land, Tom Siewers, Tim van Erven, Tim van Erven

8. ZPC De Zeeuwse Kust 1 ZPC De Zeeuwse Kust 2:53.34 3:07.71
Sylvan Romeijnsen, Jouke de Nooijer, Erekle Papunashvili, Erekle Papunashvili

9. WZK Zwemmen 1 WZK Zwemmen 3:01.15 3:10.98
Ted Kaarls, Sebastian Lopes Cardozo, Sanad Abualrous, Sanad Abualrous

10. WVZ 1 WVZ 2:51.46 3:11.60
Fabian van Herel, Esger van der Maas, Shigeru Haarloo, Shigeru Haarloo

11. ZVZ 1 ZVZ 2:55.18 3:14.76
Arthur Alberts, Jaydey Schonewille, Nils van Toly, Nils van Toly

12. DZ&PC 1 DZ&PC 2:51.98 3:18.50
Stijn Dijkstra, Damir Mustafic, Jere Wiersma, Jere Wiersma

13. ZPV Barracuda 1 ZPV Barracuda 3:21.73 3:18.86
Thygo van de Peppel, Chen Xi van Vianen, Adam Ziat, Adam Ziat

14. Hieronymus 1 Hieronymus 3:10.34 3:35.34
Jens van Sundert, Delano van der Wegen, Storm Buijs, Storm Buijs

DIS ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 3:05.31
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., 1e zwemmer

Rick Zuurman, Levi Hendriksen, Jordey Thole, Jordey Thole
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Programmanr. 17 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
07-04-2019 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m

1. Esmee Mulder ZVZ 1:07.64 200800038 1:09.69 33.80 1:09.69
2. Lauren Cochran WZK Zwemmen 1:08.44 200801314 1:09.80 33.96 1:09.80
3. Flora Szili-Torok Rotterdam Swimming (SG) 1:08.73 200800114 1:10.39 34.22 1:10.39
4. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 1:08.08 200800378 1:11.65 34.38 1:11.65
5. Hannah Markovinovic Rotterdam Swimming (SG) 1:10.68 200803266 1:11.71 35.04 1:11.71
6. Mara Koppen ZV De Zaan 1:10.60 200800478 1:13.24 34.92 1:13.24
7. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 1:10.10 200800380 1:13.68 35.38 1:13.68
8. Jinth Engelse ZPV Barracuda 1:16.61 200800204 1:14.48 36.54 1:14.48
9. Ayse Mayda ZV De Zaan 1:11.95 200800514 1:14.74 35.74 1:14.74

10. Sofie Vos ZPC Hoogeveen 1:12.51 200800804 1:15.35 36.27 1:15.35
11. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 1:16.52 200800262 1:15.92 36.96 1:15.92
12. Mint van Wees De Dolfijn 1:14.80 200801328 1:16.00 * 36.22 1:16.00
13. Imke Gram Hieronymus 1:15.13 200801450 1:16.55 36.40 1:16.55
14. Solana Kock WVZ 1:19.60 200802520 1:19.06 37.47 1:19.06
15. Nikki Gelevert De Dinkel 1:21.47 200800458 1:20.86 39.42 1:20.86
16. Amara Jansen Aqua-Novio'94 1:20.08 200800130 1:21.77 38.15 1:21.77
17. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 1:26.20 200801452 1:22.19 40.81 1:22.19
18. Vianne Goeree ZPC De Zeeuwse Kust 1:23.23 200800574 1:22.67 39.09 1:22.67
19. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 1:22.60 200801580 1:22.76 40.21 1:22.76
20. Vivian Boetzkes PSV 1:20.65 200801486 1:22.97 39.15 1:22.97
21. Juliëtte Priester WZK Zwemmen 1:24.75 200800872 1:23.28 40.46 1:23.28
22. Tess van 't Land De Columbiaan 1:27.11 200802844 1:23.98 39.29 1:23.98
23. Josefien Stroo ZPC De Zeeuwse Kust 1:28.61 200800578 1:24.98 39.56 1:24.98
24. Elodie Pasma ZPV Barracuda 1:27.74 200800864 1:25.93 40.94 1:25.93
25. Jenthe Visser DZ&PC 1:30.51 200800604 1:26.07 42.54 1:26.07
26. Roos Kleissen De Dinkel 1:26.92 200801204 1:28.20 41.29 1:28.20
27. Sanne Korndewal ZPC AMERSFOORT 1:32.93 200800314 1:28.83 42.25 1:28.83
28. Nadine Kuiper WVZ 1:33.74 200802372 1:29.31 41.52 1:29.31
29. Hannelore Buze DZ&PC 1:55.92 200801226 1:30.98 42.48 1:30.98
30. Lina Boutaleb PSV 1:33.79 200802404 1:31.05 * 43.10 1:31.05
31. Emma Moratto De Columbiaan 1:41.87 200801140 1:32.52 * 40.70 1:32.52
32. Jette Mensink ZVZ 1:38.00 200800936 1:36.73 45.89 1:36.73

Programmanr. 18 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
07-04-2019 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m

1. Storm Boxum ZVZ 1:05.39 200700421 1:07.16 32.30 1:07.16
2. Shigeru Haarloo WVZ 1:06.38 200703147 1:07.21 33.11 1:07.21
3. Tijn Hilders De Dolfijn 1:10.57 200700027 1:09.29 * 33.28 1:09.29
4. Nándor Szabó De Dolfijn 1:09.66 200700475 1:09.92 33.23 1:09.92
5. Denzel Barthen WVZ 1:09.57 200700147 1:11.43 34.87 1:11.43
6. Chris Kleissen De Dinkel 1:09.78 200700211 1:11.53 34.98 1:11.53
7. Pieter Mikhail ZV De Zaan 1:12.15 200700317 1:13.22 34.89 1:13.22
8. Tieme Wiersma DZ&PC 1:21.77 200701031 1:13.28 35.55 1:13.28
9. Farhan Osmani ZV De Zaan 1:11.90 200700513 1:13.95 34.93 1:13.95

10. Erekle Papunashvili ZPC De Zeeuwse Kust 1:15.38 200701007 1:14.88 36.18 1:14.88
11. Thijs de Gier ZPC AMERSFOORT 1:16.41 200700503 1:15.09 * 36.83 1:15.09
12. Lennard Brandsma DZ&PC 1:39.39 200702645 1:15.50 36.07 1:15.50
13. Joshua Posthoorn Rotterdam Swimming (SG) 1:19.74 200701749 1:16.08 36.65 1:16.08
14. Daan van Peet De Dinkel 1:13.14 200700461 1:16.22 37.09 1:16.22
15. Mika Bindels Rotterdam Swimming (SG) 1:19.38 200701239 1:16.25 * 36.63 1:16.25
16. Bauke Vledder WZK Zwemmen 1:15.29 200701247 1:17.11 36.53 1:17.11
17. Jordey Thole ZPC Hoogeveen 1:13.88 200700385 1:17.47 38.40 1:17.47
18. Mads van Norden ZPC AMERSFOORT 1:17.47 200700029 1:17.75 38.97 1:17.75
19. Twan Hoogervorst De Columbiaan 1:16.43 200700741 1:18.16 36.81 1:18.16
20. Nils van Toly ZVZ 1:14.58 200700181 1:18.24 37.52 1:18.24
21. Tristan Peltenburg ZPV Barracuda 1:22.72 200700981 1:19.99 38.08 1:19.99
22. Phin van Ek PSV 1:19.68 200702827 1:21.68 40.77 1:21.68
23. Hassan Turay ZPV Barracuda 1:28.41 200700519 1:22.29 40.01 1:22.29
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Programmanr. 18, Jongens, 100m vrije slag, Minioren 6

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m

24. Tim Zuurman ZPC Hoogeveen 1:24.54 200700131 1:23.43 39.16 1:23.43
25. James Lawton De Columbiaan 1:22.30 200700745 1:24.91 39.91 1:24.91
26. Otto Bosse WZK Zwemmen 1:18.55 200702065 1:25.02 39.65 1:25.02
27. Kimi-Njordr Jonkman ZPC De Zeeuwse Kust 1:21.18 200700149 1:25.52 40.38 1:25.52
28. Thom Knuiman Aqua-Novio'94 1:30.22 200702571 1:31.11 41.79 1:31.11

Programmanr. 19 Gemengd, 6 x 50m vrije slag Minioren 2 t/m 6
07-04-2019 jongens min. 3/4,5,6, meisjes min. 2/3,4,5 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Dolfijn 1 De Dolfijn 3:37.35 3:32.70
Sem Belmon, Puck van Wees, Mike Hilders, Rowan Hayes
Tijn Hilders, Mirre van Wijngaarden

2. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 4:00.25 3:47.83
Eline Korenstra, Ousayd Chahboun, Magari Wydh, Efe Tutar
Britt van der Baan, Pieter Mikhail

3. ZPC De Zeeuwse Kust 1 ZPC De Zeeuwse Kust 4:06.76 3:51.46
Sione Latuheru, Jouke de Nooijer, Hugo van Beest, Narkeasha Peterson
Dewi Mes, Naomi Langemaire

4. Hieronymus 1 Hieronymus 3:46.34 3:52.76
Thijmen Pruijssers, Britt Jongeneelen, Karlijn van der Schrier, Rona Goverde
Jessy van Vlimmeren, Imke Gram

5. WVZ 1 WVZ 4:03.78 3:57.51
Anouk Steller, Tim Morren, Tara Huiskamp, Esh Nolden
Nadine Kuiper, Jisse Lousma

6. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 4:10.97 4:02.07
Sofie Vos, Joy ten Hoove, Ramon Vos, Nina Bentum
Anna Venema, Luka Wassink

7. ZVZ 1 ZVZ 4:08.15 4:04.45
Jaydey Schonewille, Ryan Freriksen, Nicky Freriksen, Charlotte Smelt
Anna Fix, Cas Kleinpenning

8. De Dinkel 1 De Dinkel 4:24.90 4:11.93
Jacob Brummelhuis, Yvette Berning, Elin Westerhof, Lieke Boers
Nikki Boers, Arnoud Bult

9. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 4:21.16 4:12.66
Maaike Rossen, Esmé Schaap, Ilse de Haas, Suus Geerligs
Jamil Maduro, Tim Brouwer

10. ZPV Barracuda 1 ZPV Barracuda 4:39.82 4:22.86
Demi Bos, Thijs Bijman, Aminata Turay, Mitchell van Dijk
Frederique Verkuijl, Adam Ziat

11. De Columbiaan 1 De Columbiaan 4:33.45 4:25.91
Maria Suijs, Sophie de Wolf, Lois Kromhout, Michelle van Gent
Annemijn de Vos, Twan Hoogervorst

DIS WZK Zwemmen 1 WZK Zwemmen 5:11.63
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Joshua Kelly, Juliëtte McNeill, Raphaël de Lassus, Jasmine Nonnet
Clara Kaarls, Tzi Yin Tsai

DIS Rotterdam Swimming (SG) 1 Rotterdam Swimming (SG) 4:12.68
EA - Te vroeg overgenomen., 2e zwemmer

Mia Rodriguez, Isayah van der Heul, Meredith Harris, Aiden Lips
Eva Jansen, Joshua Posthoorn


